
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO II AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 E PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO -
PROCESSO Nº 163708/2019

A Secretaria de Estado de Educação torna público para o conhecimento dos interessados que decidiu inserir o ADENDO II
ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019, cujo objeto trata-se Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de apoio logístico e operacional, compreendendo serviços de locação espaço físico (auditório e sala
de apoio) e locação de equipamento multimídia para atender a realização do seminário formativo aos profissionais que
atuam no EMIEP e PROEJA, por meio do Plano de Trabalho do Convênio Federal nº. 658405/25009, prorrogando a data e
o horário da Sessão para o dia 16 de agosto de 2019, às 09:00h (HORÁRIO LOCAL), podendo ser encaminhada proposta
de preço e habilitação até as 08:30h do mesmo dia. As alterações constantes no Adendo II encontram-se disponíveis no
site da SEGES/MT e SEDUC/MT.

Cuiabá (MT), 02 de agosto de 2019.

Marioneide Angelica Kliemaschewsk

Secretária de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c1c268ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:13:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




